

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance

Trzcianka, 04.06.2025 r.

Znak sprawy: 08/ZP/25

Uczestnicy postępowania

Zawiadomienie o odrzuceniu oferty i unieważnieniu postępowania

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych na „Żywnienie *dojelitowe i pozajelitowe*”.

Informacja o odrzuceniu oferty

Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych zawiadamia o odrzuceniu oferty złożonej przez:

- 1. Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799, pakiet nr 1***

Uzasadnienie prawne:

Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, który stanowi, że „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający dokonując badania i oceny oferty ww. Wykonawcy stwierdził, że Wykonawca złożył ofertę niezgodną z warunkami zamówienia, gdyż w Formularzu asortymentowo-cenowym w pozycji nr 6 zaoferowano inny smak niż wymagał Zamawiający.

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance

W pakiecie 1 poz. 6 Zamawiający wymagał:

„Dieta kompletna dla pacjentów z chorobą nowotworową, hiperkaloryczna, polimeryczna, zawartość białka min. 14,4g/100ml, bezreszkowa, bezglutenowa, osmolarność 570 mOsmol/l, smak truskawkowy.”

Natomiast Wykonawca Urtica Sp. z o.o. zaoferował Nutridrink Protein, płyn, o sm. brzosk mango, 4x125 ml\209611.

Powyższe potwierdza, iż oferta jest niegodna z wymaganiami Zamawiającego określonymi w dokumentach zamówienia.

**2. Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP:
8490000039, pakiet nr 1 i pakiet nr 2**

Uzasadnienie prawne:

Oferta została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, który stanowi, że „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia”.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający dokonując badania i oceny ofert stwierdził, że Wykonawca złożył ofertę niezgodną z warunkami zamówienia, gdyż w Formularzu asortymentowo-cenowym zmienił jednostki miary ze sztuk na opakowania. Kwestia ta stanowiła przedmiot pytania Wykonawcy w ramach wyjaśnień treści SWZ, na którą Zamawiający nie wyraził zgody.

W treści wyjaśnień z dnia 23.05.2025 r. w odpowiedzi na poniższe pytanie określono:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w dostępnych opakowaniach handlowych i podanie ceny za opakowanie a nie za szt. W przypadku zgody prosimy o informację czy wymagana ilość sztuk przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań w górę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający stwierdza, że Wykonawcy złożyli oferty niezgodne z warunkami zamówienia i z tego powodu oferty te podlegają odrzuceniu.

Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania

Zamawiający, Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance, ul. Gen. W. Sikorskiego 9, 64-980 Trzcianka, działając na podstawie art. 260, w związku z art. 255 pkt 2 ustawy Pzp, informuje o unieważnieniu przedmiotowego postępowania przedstawiając poniżej uzasadnienie faktyczne i prawne.

Uzasadnienie faktyczne:

W niniejszym postępowaniu do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 27 maja 2025 r., do godz. 09.00, do Zamawiającego wpłynęły trzy oferty – dwie oferty do pakietu nr 1, jedna oferta do pakietu nr 2:

Oferta Wykonawcy *Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław, NIP 8942556799, pakiet nr 1* oraz oferta Wykonawcy *Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa, NIP: 8490000039, pakiet nr 1 i pakiet nr 2* podlegają odrzuceniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.

Wobec powyższego ziściły się przesłanki powodujące unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, określone w art. 255 pkt. 2 ustawy Pzp.

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 255 pkt 2 ustawy Pzp: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 2) wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu; (...)”.

Mając na uwadze zaktualizowanie się podstaw unieważnienia postępowania, o których mowa w art. 255 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający unieważnia przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego.

Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 262 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Wykonawcy, którzy ubiegali się o udzielenie zamówienia w niniejszym postępowaniu zostaną niezwłocznie powiadomieni o wszczęciu postępowania dotyczącego tego samego przedmiotu zamówienia lub obejmującego ten sam przedmiot zamówienia.

Pouczenie o środkach ochrony prawnej

Wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.


Dyrektor
Szpitala Powiatowego
im. Jana Pawła II w Trzciance
Kinga Olech-Kulesza